[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

新見市生活基盤私道整備事業補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

新見市長　　　　　　　様
申請人
住　所
　　　　　 氏　名
（押印不要）

　新見市生活基盤私道整備事業補助金交付要綱第6条の規定により次のとおり申請します。
	補助年度　　　　　　　年度
	　新見市生活基盤私道整備事業補助金

	補助事業等の目的及び内容

	補助事業等の効果

	補助事業等の経費所要額
	円

	補助金額
	円

	補助事業等の着手年月日及び完了年月日(予定)
	　着手　　　　　　年　　月　　日
　完了　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	　1　私道整備計画書　　2　位置図
　3　設計図(平面図等)　4　見積書
　5　敷地の公図　　　　6　敷地所有者の承諾書
　7　確約書
　8　その他市長が必要と認める書類

	※
担当課所見

　注　※印の欄は、記入しないこと。